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Haber-Yorum 

Fransa, Müslüman Öğrencilerin Çarşaf-Pardösü Giymelerini Yasaklıyor! 

 

Haber:  

News 24, Fransa Eğitim Bakanlığı’nın, sayıları gittikçe artan Müslümanlarla ilişkilere 
yönelik yönergelerin güncellenmesi çerçevesinde devlet okullarındaki Müslüman kız 
öğrencilerin çarşaf giymesini yasakladığını aktardı. Fransa Eğitim Bakanı Gabriel Attal 
bu kararı şu sözleriyle gerekçelendirdi: “Okullarda çarşaf giymenin artık mümkün 
olmadığına karar verdim. Bir sınıfa girdiğinizde öğrencilerin dinini sadece onlara 
bakarak anlamamalısınız.” Fransa devlet okullarında dini sembollere yasak getirmeyi 
sürdürüyor; zira yetkililer 2004 yılında okullarda başörtüsünü yasaklamış ve 2010 
yılında da halka açık yerlerde peçe takılmasının yasaklanmasını onaylamıştı. 

 

Yorum:  

İslam ile savaşmak Fransız hükümeti için hala en önemli önceliklerden biri olmaya 
devam ediyor; hem de şu anda pek çok iç sorunla karşı karşıya olmasına ve 
Nijer’deki varlığı ve nüfuzu, 26/07/2023’de gerçekleşen askeri darbenin ardından 
şiddetli bir direnişle karşı karşıya kalmasına rağmen; zira yeni askeri konsey, daha 
önce Mali ve Burkina Faso’dan kovulduğu gibi Fransa’nın buradaki nüfuzunu da 
kovmakta ısrar ediyor. Nitekim Nijer’in, Fransa’nın Afrika’daki sömürgelerinin 
sonuncusu olduğu biliniyor. Ancak yine de İslam ve İslam ile ilgili olan her şeyle 
savaşmak, önceliklerinin başında olmaya devam ediyor.  

Sürekli olarak ifade özgürlüğü ve kişisel özgürlüklerle övünen bu Fransa, konu 
Müslümanlara ve onların haklarına gelince buna zerre kadar değer vermiyor. Zira 
Müslümanlar insanların dışında olup onların hakları yoktur. Dahası Batı ülkelerindeki 
hayvanların bile Müslümanların haklarından daha fazla hakları vardır. Bu yüzden 
başörtüsünü ve peçeyi yasakladılar, bugün de çarşafı yasaklıyorlar. Peki aldatılan 
Müslümanlar Batı gerçeğinin ve onun sözde özgürlüklerinin hakikatinin farkındalar mı 
acaba; zira Müslümanlar, Mekke kafirlerinin hurmadan put yapıp acıktıklarında da 
onları yedikleri gibi onların da bu iki özgürlüğü ayaklarıyla çiğnediklerini görmüyorlar 
mı?!  

Batı medeniyeti insanlığa kötülükten başka bir şey getirmemiş ve ona her türlü 
zulüm ve felaketi tattırmıştır; bu yüzden yeryüzündeki akil insanlar, ekini ve nesli helak 
etmeden önce Batı medeniyetini defnetmek için acele etmelidirler. Zira işte o, 
eşcinselliğe teşvik edip propagandasını yaparak insanlığı yok etme yönünde hızlı 
adımlar atıyor. Aynı şekilde Müslümanların yapmaları gereken, beldeleri yok edip 
insanları köleleştiren insan yapımı tüm sistemlerden insanlığı kurtaracak olan Hilafet 
Devleti’ni kurmak için var güçleriyle çalışmalarıdır. İşte o zaman gayrimüslimler, nasıl 
sadece İslam’ın gölgesinde adil ve ayrım yapılmaksızın muamele edileceğini 
göreceklerdir; zira ırkçılığın ve haklara saygısızlığın yapılmadığı tek din, İslam’dır.  
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